

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ETIQUETAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	34,00	68,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	JOSÉ BERNARDO CARVALHO	670.930.000-53	154,00	KM	3,06	50.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	JOSÉ BERNARDO CARVALHO	670.930.000-53	42,00	KM	3,06	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	JOÃO DE CARVALHO	312.114.020-53	63,00	KM	3,06	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	JOSÉ DONIZETE MACEDO SILVA	802.801.619-72	55,00	KM	2,55	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	SEBASTIÃO MOACIR BARBOSA VIEIRA	440.269.949-53	50,00	KM	3,06	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	KM	3,06	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	ARCELINO GRACIETTI	138.289.249-72	54,00	KM	3,06	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	ANTÔNIO CARLOS ANTUNES BORGES	594.062.409-04	70,00	KM	2,32	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	LOZERI CARVALHO ANTUNES PAIM	569.941.840-72	125,00	KM	2,32	35.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	ANTÔNIO AFONSO VIEIRA	571.121.770-49	94,00	KM	2,32	35.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	VILMAR BRAGHINI DE SOUZA	910.645.970-68	80,00	KM	2,32	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	JOSÉ ERVANI DE MELO MACEDO	434.500.160-91	62,00	KM	2,32	30.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	JADIR ADÃO VIEIRA VELHO	564.481.630-34	116,00	KM	2,32	20.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	OSMILTO INÁCIO CÂNDIDO DE FIGUEIREDO	603.068.660-72	30,00	KM	2,29	5.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	OSMILTO INÁCIO CÂNDIDO DE FIGUEIREDO	603.068.660-72	92,00	KM	2,30	10.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	OSMILTO INÁCIO CÂNDIDO DE FIGUEIREDO	603.068.660-72	92,00	KM	3,06	26.000,00
SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR	OSMILTO INÁCIO CÂNDIDO DE FIGUEIREDO	603.068.660-72	30,00	KM	3,06	1.500,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0032-38	1,00	SERV	5.080,00	5.080,00
ÓLEO MOTOR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	4,00	LT	15,75	63,00
ÓLEO MOTOR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	LT	10,05	10,05
PLÁSTICO TRANSPARENTE.	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	60,00	UNI	0,20	12,00
PARAFUSO 9/16X2 RF	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	0,90	0,90
FILTRO DE OLEO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	17,80	17,80
ANEL RETENTOR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	4,90	4,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARTELAS DE PEÇAS MAGNÉTICAS (CRACHAS)	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	14,00	UN	14,50	203,00
MATERIAL ELÉTRICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	761,00	761,00
CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	LAT	12,50	37,50
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, INCOLOR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	12,50	12,50
GARRAFA TERMICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	89,90	89,90
COADOR DE CAFE - PANO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	2,50	5,00
VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	4,45	4,45
PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UN	3,50	14,00
BALDE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	6,00	12,00
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	44,00	44,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	FRD	21,00	21,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	7,20	86,40
DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	23,10	23,10
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	1,15	6,90
BOMBRIL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	PCT	2,10	8,40
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	LT	2,95	5,90
REQUEIJÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	3,25	3,25
BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,49	KG	1,5101	2,25
MAMAO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	KG	5,00	5,00
MELANCIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	7,85	7,85
BOLACHA DOCE - LEITE - 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	1,7167	10,30
GELATINA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	11,00	CX	1,80	19,80
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	2,60	2,60
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	18,00	18,00
TECIDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	90,00	90,00
COLA BRANCA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UN	2,50	25,00
OLHOS DE PLÁSTICO P/ TRABALHOS MANUAIS.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	UN	0,30	30,00
FOLHA OFICIO COLORIDA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	PCT	3,00	30,00
E.V.A	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	2,50	5,00
TNT LISO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	9,50	MT	2,00	19,00
TESOURA INOXIDAVEL, GRANDE, COM CABO DE POLIPROPILENO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UNI	12,00	24,00
PAPEL CARTÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	FLS	5,00	10,00
FOLHA OFICIO.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	6,00	CX	4,00	24,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	301,00	301,00
SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	155,00	155,00
TROCAR CORREIA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	53,00	53,00
TIRAR/COLOCAR CAMISA/ ESTEITA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	180,00	180,00
SOCORRO DE GUINCHO.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	120,00	120,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	269,00	269,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	52,90	52,90
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	60,90	60,90
CARTÃO COM ESTOJO	RELOJOARIA E JOALHEIRIA CHEMELLO LTDA.	98.511.637/0001-47	1,00	UN	70,00	70,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	56,80	56,80
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	15,00	15,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	152,00	152,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	66,56	66,56
OLÉO EP 140	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	LT	12,90	12,90
FILTRO PS 10178	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	UN	22,56	22,56
COXIM DESCARGA.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	12,00	12,00
FILTRO CA 4685 SY	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	UN	51,04	51,04
FILTRO PH 3900	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	UN	22,93	22,93
OLEO BRUTUS T 5	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	LT	206,40	206,40
OLEO BRUTUS T 5	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	LT	206,40	206,40
FILTRO PH 3900	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	UN	22,93	22,93
FILTRO P 3401	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	41,36	41,36
FILTRO PH P4102	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	UN	16,90	16,90
FLTRO PH 1104	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTI	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	27,68	27,68
SERVICOD E CONERTO DE RETROPROJETOR	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UNI	500,00	500,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR G. FAGUNDES - ME.	01.191.213/0001-00	1,00	SERV	500,00	500,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR G. FAGUNDES - ME.	01.191.213/0001-00	1,00	UN	100,00	100,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00
DISCO DESBASTE 7X1/4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UNI	9,50	47,50
PINCEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	3,50	3,50
FIO 2X1 PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	20,00	MT	2,00	40,00
PREGO 13X15	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLO FITA ISOLANTE PRETA 219	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	4,00	4,00
FITA ISOLANTE 10M.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	3,00	3,00
LIMA 3 QUINAS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
ROLO PINTURA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	RL	3,50	3,50
CADEADO MEDIO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	23,00	23,00
APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	27,00	108,00
CABO ENCHADA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	9,00	18,00
BOCAL LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	4,00	12,00
ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UNI	9,50	38,00
FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	1,00	1,00
LAMPADA 100 W.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	1,50	4,50
PNEU CARRINHO DE MÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	48,00	48,00
CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	20,00	20,00
ARCO DE SERRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	22,00	22,00
INTERRUPTOR LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	4,00	12,00
ROLO CORDÃO ROSADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	RL	115,00	115,00
TOMADA 01 PINO C/ R	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	3,50	10,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS SILVA	520.649.050-49	1,00	SERV	500,00	500,00
PREGO 10 X10.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
SILICONE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	13,00	13,00
TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	80,00	UN	16,00	1.280,00
CANO P ESGOTO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	28,00	UNI	32,00	896,00
TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	30,00	UN	26,00	780,00
CANO P/ESGOTO 150	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	90,1667	270,50
TUBO DE CONCRETO 60.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	18,00	UN	52,00	936,00
CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	12,00	SC	8,00	96,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	7,00	SC	22,00	154,00
TRINK	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	5,00	UN	3,60	18,00
FIO DE 2,25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	30,00	MT	2,45	73,50
AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	M³	88,3333	265,00
JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UN	32,50	65,00
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	5,00	UN	13,50	67,50
CHUVEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	6,55	19,65

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRINK 5 VELS. REBOC.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	58,00	58,00
CUMIEIRA 110-15°	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UN	20,00	40,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,40	4,00
TEE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,50	3,00
REGISTRO GAVETA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	8,95	26,85
FECHADURA EXTERNA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	23,00	23,00
VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	0,50	UN	415,00	207,50
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	9,00	UN	0,4444	4,00
CORANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	TB	4,50	4,50
TRILHOS COMPLETOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	19,00	57,00
CANALETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,00	18,00
CILINDRO P/ FECHADURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,80	14,80
LÂMPADAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	4,00	UN	6,00	24,00
REATOR DUPLO 2X40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	29,00	87,00
SUORTE P/ TRILHO PRATELEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	PAR	17,00	51,00
PARAFUSO C/BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	15,00	UN	0,25	3,75
GRAMPO DE FIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	CAX	3,00	3,00
TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44X0.50X4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	8,50	8,50
CORRENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	4,50	4,50
TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,8333	11,50
ADAPTADOR 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
CHAVE PHILIPS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	31,00	31,00
ALICATE UNIVERSAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	20,50	20,50
COPIA DE CHAVE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
FIO SOLIDO 4.0MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	30,00	MTF	1,00	30,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	7,00	SC	23,00	161,00
LAMPADAS INCANDESCENTES 150W	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	6,00	UNI	2,80	16,80
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	15,00	UN	0,4467	6,70
PARAFUSO C/ PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	4,00	PÇ	3,90	15,60
REFLETOR 1000 W	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UN	25,00	50,00
AREBITE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	150,00	UN	0,1867	28,00
LUVA 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	10,00	UN	5,50	55,00
CANTONEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,40	0,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
APÁ COM CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	13,50	40,50
ESPUMA EXPANSIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	4,00	UN	21,00	84,00
TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,55	25,50
CHAVE TESTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,20	22,00
PARAFUSO C/BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,8875	3,55
AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	M³	95,00	95,00
CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	11,00	SC	8,00	88,00
CANO P ESGOTO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	7,00	UNI	32,00	224,00
VISTA EM MADEIRA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
CABO PÁ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	6,00	18,00
FECHADURA PARA GAVETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
DISCO CORTE 6290603	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,00	11,00
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	200,00	UNI	0,48	96,00
FIXADOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,00	14,00
ADAPTADOR 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,25	9,25
PARAFUSO C/BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,33	3,30
ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	18,00	36,00
DOBRADIÇA CJ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	2,00	2,00
ALICATE COM CABO ISOLANTE DE 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	17,00	17,00
PARAFUSO C/BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	12,00	UN	0,5625	6,75
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
FECHADURA COMUM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	23,00	23,00
CHAVE COMBINADA 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	30,00	60,00
BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	7,00	UNI	5,4429	38,10
CAIXA P/ TOMADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
TRINK	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,70	2,70
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	50,00	UN	0,40	20,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	2,00	SERV	84,00	168,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	84,00	84,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	84,00	84,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	84,00	84,00
CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	6,00	UN	9,00	54,00
FOLHAS DE SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHAVE DE FENDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,30	4,30
PARAFUSO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,00	9,00
FIO DE 2,25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	20,00	MT	0,75	15,00
BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	6,90	13,80
CARGA GAS P 2	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	14,50	14,50
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	42,00	126,00
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	158,868	LT	2,12	336,80
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	40,00	LT	2,12	84,80
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	188,449	LT	2,12	399,51
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	212,779	LT	2,12	451,09
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	270,00	LT	2,12	572,40
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	88,199	LT	2,12	186,98
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	41,982	LT	2,12	89,00
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	239,029	LT	2,12	506,74
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	60,00	LT	2,12	127,20
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	92,213	LT	2,12	195,49
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	42,288	LT	2,12	89,65
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	66,038	LT	2,12	140,00
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	51,42	LT	2,12	109,01
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	44,812	LT	2,12	95,00
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	412,552	LT	2,12	874,61
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	68,401	LT	2,12	145,01
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	63,17	LT	2,12	133,92
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	293,982	LT	2,12	623,24
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	54,251	LT	2,12	115,01
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	UNIMED-SOCIEDADE COOPERATIVA DE SERV. MÉDICO	88.732.318/0001-08	1,00	SERV	20,00	20,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 39	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	4,00	PAR	26,00	104,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO Nº 37	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	2,00	PAR	26,00	52,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, Nº41	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	8,00	PAR	26,00	208,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 38	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	3,00	PAR	26,00	78,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 42	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	3,00	PAR	26,00	78,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 40	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	8,00	PAR	26,00	208,00
POTE PLASTICO CAP. 3 LITROS COM TAMPA	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	2,00	UNI	2,90	5,80
COLHER DE MESA EM INOX COM CABO BRANCO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	9,00	UNI	5,90	53,10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 8/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TÁBUA DE CORTAR CARNE	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	4,00	UN	6,45	25,80
RELÓGIO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	1,00	UN	6,00	6,00
DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	245.000.871-33	1,50	UN	299,06	448,59
FORRO DE PINNUS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	M³	34,00	68,00
PREGO 12X12	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,50	9,50
PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
PREGO 17 X 21	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
BRAZILITE 244X4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	UN	10,00	100,00
CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	38,00	76,00
PREGO 12X12	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	9,50	19,00
SIFÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
BOMBA DA ÁGUA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	211,00	211,00
PREGOS DIVERSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	KG	10,00	80,00
PÉ-DE-CABRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
ZINCO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	MT	15,00	120,00
FIO 2X1 PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	19,00	MT	2,00	38,00
JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
FITA ADESIVA 12MMX20M	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	7,00	7,00
FITA CASSETE	JOCELITA SUSIN VALIM	00.736.782/0001-21	11,00	UN	3,50	38,50
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	435,00	435,00
SERVIÇO DE ALMOÇO	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	2,00	SERV	17,50	35,00
SERVIÇO DE ALMOÇO	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	5,00	SERV	16,00	80,00
RECAUCHUTAGEM	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	UNI	1.047,00	1.047,00
VULCANIZAÇÃO 1400X24	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	352,00	352,00
CONCERTO DE PNEUS	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	UN	143,00	143,00
CONCERTO PNEU VD08	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	128,00	128,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	210,00	KM	0,90	189,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	401,00	KM	0,90	360,90
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	210,00	KM	0,90	189,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	54,00	KM	0,90	49,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SERVIÇO DE PUBLICACOES LEGAIS	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	CM	0,90	201,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	109,00	KM	0,90	98,10
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SERVIÇO DE PUBLICACOES LEGAIS	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	CM	0,90	201,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	31,00	KM	0,90	27,90
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	44,00	KM	0,90	39,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
CARCAÇA USADA	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	UN	1,00	1,00
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	78,00	KM	0,90	70,20
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	200,00	KM	0,90	180,00
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	200,00	KM	0,90	180,00
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	240,00	KM	0,90	216,00
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	395,00	KM	0,90	355,50
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	40,00	KM	0,90	36,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	572,00	KM	0,90	514,80
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	254,00	KM	0,90	228,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	51,00	KM	0,90	45,90
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	96,00	KM	0,90	86,40
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	3,00	SERV	84,00	252,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	84,00	84,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	3,00	UN	1.044,00	3.132,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	2,00	SERV	100,00	200,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	100,00	100,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	100,00	100,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	100,00	100,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	2,00	SERV	100,00	200,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	100,00	100,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	100,00	100,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	100,00	100,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	892,50	892,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	10,50	105,00
AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	KG	2,20	66,00
JURO/MULTA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	53,68	53,68
JURO/MULTA	PARANA EQUIPAMENTOS S/A.	76.527.951/0019-04	1,00	SERV	53,00	53,00
SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	1,00	5,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
COPO DESCARTÁVEL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	CX	3,50	17,50
SACO P/ FREEZER	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	3,50	10,50
SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,30	13,00
SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	PCT	1,30	39,00
DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	CX	6,50	19,50
PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	16,00	UN	0,80	12,80
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	1,10	5,50
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	LT	3,80	38,00
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	200,00	KM	0,90	180,00
SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	1,00	KM	75,60	75,60
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	1,00	KM	24,00	24,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	210,00	KM	0,90	189,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	220,00	KM	0,90	198,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	210,00	KM	0,90	189,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	15,555	KM	0,90	14,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	210,00	KM	0,90	189,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	23,333	KM	0,90	21,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	23,333	KM	0,90	21,00
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	47,00	KM	0,90	42,30
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	305,00	KM	0,90	274,50
SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	80,00	KM	0,90	72,00
PÃO FRANCES E DOCE 1KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	54.601,00	KG	6,00	327,60
LANCHES DIVERSOS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	UN	600,80	600,80
PÃO FRANCES E DOCE 1KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	40.813,00	KG	6,00	244,87
ALCOOL LIQUIDO 96%	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	13,00	LT	3,00	39,00
QBOA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	14,00	UN	1,50	21,00
VASSOURA DE NYLON	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	6,00	UNI	6,00	36,00
DETERGENTE EM PÓ OMO	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	10,00	CX	7,00	70,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 11/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 200 UM REAL DEX 24P BIVOLT	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	84,00	84,00
CONECTOR	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	20,00	UN	1,50	30,00
MEMORIA 1 GB.	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	150,00	150,00
PLACA MÃE ECS	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	273,00	273,00
PROC. PENTIUM DUAL CORE	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	497,00	497,00
MEMÓRIA 2 GB	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	223,00	223,00
DIARIAS	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	5,00	UN	23,926	119,63
DIARIAS	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	0,50	UN	239,26	119,63
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	3,00	SERV	135,7133	407,14
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	135,71	135,71
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	2,00	SERV	135,71	271,42
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	135,73	135,73
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	2,00	SERV	146,00	292,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	146,00	146,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	146,00	146,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	146,00	146,00
LIVROS DE INGLÊS	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	3,00	UN	7,50	22,50
LIVROS DIDÁTICOS	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	14,90	14,90
LIVRO GRAMÁTICA	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	94,90	94,90
PALHETA PARA SAXATO VANDOREN 2	BRUSIUS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	91.256.032/0001-08	6,00	UN	16,00	96,00
SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERARIA LOVATO LTDA.	88.785.274/0001-84	1,00	SERV	750,00	750,00
CESTO DE LIXO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	14,90	14,90
GRAMPEADOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	9,90	9,90
PAPEL OFICIO A4 210X297MM 75G/M2 - RESMA 500 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	CAX	125,00	625,00
GRAMPO TRILHO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	9,90	9,90
PAPEL DE TOALHA MÉDIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	PCT	11,90	23,80
PAPEL TOALHA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	PCT	8,90	17,80
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	HELIO FRANCISCO BARBOSA	402.294.750-00	1,00	SERV	3.000,00	3.000,00
BUCHA MOLA TRAZEIRA F-700	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	35,00	70,00
PINO DE CENTRO C/P	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	6,00	6,00
GRAMPO C/P 340	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	32,00	64,00
MOLAS DIANTEIRA E TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	SERV	60,00	60,00
MOLA MESTRE TRUCK	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	120,00	120,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UN	5,00	40,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 12/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SUPORTES	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	25,00	PÇ	3,36	84,00
CHAVETA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	13,00	26,00
PINO DA BALANCA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	65,00	130,00
BALANÇA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	210,00	420,00
ARRUELA ENCOSTO TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	12,00	PÇ	3,00	36,00
PARAFUSO 9/16 RF	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UNI	5,00	40,00
CHAVETA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	3,00	18,00
PINO MOLA TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	11,00	66,00
JUMELO T11411167	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	71,00	142,00
SUPORTE TRAZEIRO DO MOTOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	88,00	176,00
BORRACHA BRAÇO TENSOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	12,00	PÇ	30,50	61,00
GRAMPO SUSPENSOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	92,00	184,00
OXIGÊNIO DE 7m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	UN	110,00	110,00
OXIGÊNIO DE 1m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	UN	60,50	60,50
JOGO DE PASTILHAS	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	45,00	45,00
ADITIVO PARA COMBUSTIVEL	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	11,80	11,80
FILTRO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	22,84	22,84
ELEMENTO FILTRANTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	18,00	18,00
ARRUELA DE VEDACAO 3/4	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	0,25	0,25
OLEO MOTOR 20W50SJ	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,00	GL	15,75	47,25
GRAXA LÍQUIDA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	0,20	UN	25,00	5,00
VELA DA INGNICAO NGK B 4	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	4,00	UNI	14,70	58,80
FILTRO DE OLEO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	17,80	17,80
OLEO MOTOR 20W50SJ	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	GL	10,05	10,05
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	3,00	3,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	435,00	435,00
BLOCOS RECEITUÁRIO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	150,00	UN	3,60	540,00
CLOPIDOGREL 75mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2,00	CAX	60,00	120,00
SAIS REIDRATAÇÃO ORAL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	PCT	0,80	40,00
FUROSEMIDA 10 MG/ML AMP C/ 2 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	AMP	0,50	15,00
AMINOFILINA 24 MG/ML AMP C 10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	AMP	0,60	12,00
REVISÃO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,00	SERV	45,00	135,00
RELATÓRIO TECNICO	ÁGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS LTDA.	05.704.686/0001-15	1,00	SERV	1.220,00	1.220,00
CIMENTAÇÃO	ÁGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS LTDA.	05.704.686/0001-15	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PERFURAÇÃO DE POÇO	ÁGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS LTDA.	05.704.686/0001-15	108,00	M	75,00	8.100,00
REABERTURA EM 12``	ÁGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS LTDA.	05.704.686/0001-15	6,00	M	80,00	480,00
TRANSPORTE E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	ÁGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS LTDA.	05.704.686/0001-15	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	SERV	130,00	130,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ABAE-ASSOCIAÇÃO BOM-JESUERNSE DE APOIO AO E	07.430.760/0001-88	1,00	SERV	500,00	500,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ABAE-ASSOCIAÇÃO BOM-JESUERNSE DE APOIO AO E	07.430.760/0001-88	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
POTE DE MEL 1/2 kg	IND. E COM. DE EMBALAGENS CRISTINA LTDA.	72.426.695/0001-89	200,00	UN	0,82	164,00
FILTRO DE OLEO	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UN	16,00	16,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UN	9,64	9,64
PARAFUSO	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UN	3,39	3,39
ÓLEO MOTOR	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	4,00	LT	27,00	108,00
DESCARBONIZANTE	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UN	69,23	69,23
ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UN	45,18	45,18
OXIGÊNIO DE 1m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	UN	60,50	60,50
CURSO DE CAPACITAÇÃO.	VANIA ROSA DA SILVA E CIA. LTDA.	08.779.051/0001-75	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
OLEO 20W 50	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	LT	35,00	70,00
ÓLEO HIDRÁULICO	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	20,00	UN	12,00	240,00
OLEO 20 W 80	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	10,00	LT	12,00	120,00
PARAFU. RAD.	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	40,00	UN	20,00	800,00
OLEO ULTRAMO 40 (20 LITROS)	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	BAL	135,00	270,00
OLEO 68	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	BAL	130,00	260,00
OLEO IPIRANGA 10 W- 20 LTS	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	BAL	160,00	320,00
ÓLEO 40 5 LITROS	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	4,00	GL	45,00	180,00
GRAMPO MOLA DIANTEIRA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	185,00	185,00
AMOR PERFEITO HIBRIDO F1 ULTRA SORTIDA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	GR	230,00	460,00
ABRAÇADEIRA METAL	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	14,00	14,00
SAÍDA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	78,00	78,00
ABRACAIDEIRA MANGUEIRA 9 A 13	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	15,00	15,00
SAÍDA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	180,00	180,00
SILENCIOSO 1113	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	530,00	530,00
PORCA CASE	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	8,00	UNI	4,50	36,00
PARAFUSO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UN	11,00	44,00
REPARO CIL. ESTABILIZADOR	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	65,00	130,00
PORCA DIREÇÃO DO BRAÇO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA DIREÇÃO DO BRAÇO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	15,00	30,00
BRAÇO DIREÇÃO COMPLETO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	130,00	260,00
BRITA No 01	GERALDO ANDREOLA E CIA. LTDA.	89.802.102/0001-34	35,14	M3	33,11	1.163,49
AREIA GROSSA	JAZIDA ECKERT LTDA	02.808.957/0001-94	10,00	M³	32,00	320,00
PLACA PRESSANDA	COM. DE PLACAS FRANZEM LTDA	97.031.447/0001-60	4,00	UN	30,00	120,00
MEMÓRIA DE ARMAZENAMENTO	LBG AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIO LTDA - TECSUL.	09.140.166/0001-88	1,00	UN	326,00	326,00
MICROPROCESSADOR	LBG AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIO LTDA - TECSUL.	09.140.166/0001-88	1,00	UN	182,00	182,00
CRISTAL CONTROLADOR DA HORA DO RELÓGIO PONTO KL	LBG AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIO LTDA - TECSUL.	09.140.166/0001-88	1,00	UN	172,00	172,00
ENGRENAGEM	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	598,40	598,40
ENGRENAGEM INTERM. FRENTE E RE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	225,90	225,90
RETENTOR BOMBA COMERCIAL	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	16,80	16,80
ROLAMENTO ENGRENAGEM PRIMEIRO EIXO SUP.	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	135,20	135,20
ROLAMENTO INTERNO ENGRENAGEM DA 2ª	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	145,30	145,30
ROLAMENTO INTERNO ENGRENAGEM DA 2ª	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	4,00	PÇ	18,70	74,80
GARFO DA CAIXA FRENTE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	167,50	167,50
ROLAMENTO EIXO SUPERIOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	176,10	176,10
ROLAMENTO ENGRENAGEM SEGUNDO EIXO SUP.	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	133,90	133,90
ENGRENAGEM DO RE 1113	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	575,60	575,60
BARRA DIREÇÃO COMPLETA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	344,60	344,60
UNHA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	5,00	PÇ	39,80	199,00
SUPORTE DA UNHA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	5,00	PÇ	45,70	228,50
TIJOLO 06 FUROS 9X14X19 ESPECIAL	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TIJOLOS SIMONI LTDA.	78.623.899/0001-96	7.800,00	UN	0,18	1.404,00
JUNTA SUP RADIADOR	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	590,00	590,00
CAMISA ESTICADOR	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	1.300,00	1.300,00
MANGUEIRA 930 T	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	298,00	298,00
FILTRO DE AR SECUNDARIO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	95,00	95,00
FILTRO DE AR PRIMARIO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	135,00	135,00
ANEL	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	6,00	UN	3,50	21,00
BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UN	45,00	180,00
BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	8,00	UN	35,00	280,00
ARRUELA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UNI	2,50	10,00
ARRUELA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UNI	3,00	12,00
BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	8,00	UN	16,00	128,00
PINO CENTRAL	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	55,00	110,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO 871458M1	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	65,00	65,00
ANEL TRAVA 0407000130	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UNI	2,50	10,00
PINO 195348M1	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	46,00	92,00
BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UN	58,00	232,00
BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UN	26,00	104,00
PINO 3148787M1	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	54,00	54,00
CILINDRO ESTABILIZADOR COMPLETO 580M	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	1,00	PÇ	2.300,00	2.300,00
VULCANIZAÇÃO 1400X24	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	352,00	352,00
CONCERTO PNEU VD08	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	128,00	128,00
CONCERTO MANCHÃO VD 09	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	143,00	143,00
RECAUCHUTAGEM	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	UNI	1.047,00	1.047,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	0,50	UN	348,00	174,00
RECAUCHUTAGEM	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	5,00	UNI	300,00	1.500,00
CONCERTO PNEU NG 02	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	3,00	SERV	15,00	45,00
CONCERTO PNEU NG 08	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	SERV	52,00	104,00
CONCERTO PNEU NG 06	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	4,00	SERV	29,00	116,00
CONCERTO PNEU NG 05	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	4,00	SERV	27,00	108,00
CONCERTO PNEU NG 04	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	7,00	SERV	19,00	133,00
SUCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	LT	2,70	5,40
MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	3,35	33,50
RECARGA DE TONNER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	160,00	320,00
SULFATO DE GLOCOSAMINA 500MG + SULFATO DE CONDRÓITINA 400MG	FARMACIA BELLAFARMA LTDA	90.108.903/0001-83	360,00	CAP	0,7906	284,60
GEOMETRIA	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	SERV	40,00	40,00
PNEU	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	2,00	UN	300,00	600,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	SERV	40,00	40,00
ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	2,10	2,10
EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	LAT	0,90	0,90
REFRIGERANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	2,00	UN	3,90	7,80
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2,80	2,80
VINAGRE BRANCO 750ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,65	1,65
TOMATE I	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	600,00	KG	0,0029	1,72
ALFACE (PES)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	1,30	2,60
PEITO DE FRANGO CONGELADO - RETALHOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	2.700,00	UNI	0,0058	15,67
SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	202,00	KM	0,90	181,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 16/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	76,00	KM	0,90	68,40
SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	206,00	KM	0,90	185,40
SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	246,00	KM	0,90	221,40
CURSO DE CAPACITAÇÃO.	VANIA ROSA DA SILVA E CIA. LTDA.	08.779.051/0001-75	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
BALCÃO P/ PIA 1,20	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	07.049.037/0004-04	1,00	UN	220,00	220,00
PIA INOX 1,20 C/ ESCOREDOR	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	07.049.037/0004-04	1,00	UN	155,00	155,00
MANGUEIRA HIDRAULICA C/CONEXAO	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UN	172,945	345,89
VEDADOR 14 X 20	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	1,00	1,00
ÓLEO MOTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	LT	14,00	56,00
LAVAGEM EM GERAL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	0,50	SERV	60,00	30,00
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	84,00	84,00
PARAFUSO C/ PORCA	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	10,00	PÇ	13,00	130,00
RETROESCAVADEIRA CASE 580M	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0009-87	1,00	UN	72.500,00	72.500,00
LONA FREIO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	JOG	140,00	140,00
REBITE ALUMINIO MACICO.	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,12	UN	2,90	3,25
TONER HP	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	160,00	320,00
BUCHA 3/4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	0,50	1,50
CANO 1"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
CPI	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	7,00	14,00
CAIXINHA LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	140,00	140,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JULIANO ALMEIDA GRAZZIOTIM	411.399.170-72	1,00	SERV	255,00	255,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	42,00	84,00
LANTERNA COM BATERIA	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	58,80	58,80
BUCHA BRONZE TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	10,00	20,00
MOLA MESTRE TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	319,00	319,00
GRAXEIRA 1/2 RETA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	2,00	12,00
PINO MOLA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	PÇ	9,50	57,00
JUMELO DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	40,00	80,00
CHAVETA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	3,00	18,00
PINO MOLA TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	11,00	66,00
SUORTE TRASEIRO DO MOTOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	88,00	176,00
PARAFUSO 14MMX45	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UNI	5,00	40,00
CHAVETA C/P DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	PÇ	3,00	18,00
ARRUELA ENCOSTO DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	12,00	PÇ	2,00	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA BRONZE DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UN	9,50	38,00
SUPORE DIANTEIRO MOTOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	53,00	106,00
ARRUELA ECOSTO TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	3,00	18,00
PARAFUSO 9/ CP	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UN	5,00	40,00
JUMELO T11411167	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	71,00	71,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1,00	SERV	722,16	722,16
POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	105,00	105,00
FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	M	1,80	5,40
BARRA ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
BARRA ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,80	7,80
CURVA ELÉT. 45°. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	6,00	UN	1,20	7,20
CURVA 180	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,20	6,40
DIJUNTOR 40/SUPORE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
PARAFUSO C/PORCAS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	CJ	8,00	24,00
ISOLADOR PLASTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,50	2,00
BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	5,00	UN	3,50	17,50
ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
ISOLADOR C/ PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,50	2,00
LUVA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	9,00	UNI	0,70	6,30
CURVA ELÉT. 45°. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	6,00	UN	1,20	7,20
CURVA 180	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,20	6,40
EXA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
EXA ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
ASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,50	10,50
BARRA ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,80	7,80
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
GRAMPO DE FIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	4,00	CAX	2,50	10,00
ISOLADOR PLASTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	18,00	UN	0,20	3,60
INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	5,00	UNI	3,50	17,50
TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LT	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,50	21,00
DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,00	UN	174,00	174,00
LARANJA TIPICA DA REGIAO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD,	08.068.834/0001-40	2.200,00	KG	0,002	4,31
PAO CASEIRO 500 GR.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD,	08.068.834/0001-40	3,00	UN	4,05	12,15
PEITO DE FRANGO CONGELADO - RETALHOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD,	08.068.834/0001-40	2.650,00	UNI	0,0058	15,37

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
QUEIJO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	3,00	PCT	2,10	6,30
QUEIJO PARMESSÃO RALADO 50GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	3,00	UN	1,4333	4,30
BISCOITOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	3,00	PCT	2,1633	6,49
PESSÊGO EM CALDA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	LAT	1,00	1,00
PESSEGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	KG	3,40	3,40
PERA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	KG	2,60	2,60
SUCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	4,00	LT	1,75	7,00
PRESUNTO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	2,00	UN	1,64	3,28
MASSA CAPELETTI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1.500,00	KG	0,016	24,00
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	2,80	2,80
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	400,00	400,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	200,00	200,00
FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	4,67	14,01
BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	2,50	5,00
MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	4,00	12,00
LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,50	14,50
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LT	2,80	14,00
FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,30	6,50
FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,30	11,50
FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	7,00	14,00
ARROZ ROSCATO BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	8,50	8,50
CONEXÃO 6X6 MP	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	4,00	PÇ	11,00	44,00
CONEXÃO 6X6 FJX	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	2,00	PÇ	23,00	46,00
CONEXÃO 6X8 FJX	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	2,00	PÇ	24,00	48,00
MANGUEIRA ALTA PRES 3/8	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	3,00	MT	16,00	48,00
PENDRIVE	MSYSTEM INFORMÁTICA LTDA-ME	08.085.827/0001-57	10,00	UN	55,00	550,00
EIXO PRINCIPAL CIMPAL	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	686,00	686,00
EIXO PILOTO	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	523,00	523,00
LONA DE FREIO 10MM	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UNI	120,00	120,00
JOGO DE JUNTAS	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UN	14,96	14,96
RETENTOR 00018GRG04	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UNI	44,76	44,76
PISTA ROLAMENTO AXIAL	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	19,00	19,00
ROLAMENTO	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UN	21,10	21,10
ROLETE	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	14,00	UN	6,50	91,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SINCRONIZADO 4º 5º MARCHA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	908,00	908,00
RETENTOR	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UNI	41,08	41,08
CHAVETA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UN	2,29	2,29
ANEL DE ENCOSTO	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	32,00	32,00
ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	4,00	UN	11,00	44,00
BUCHA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UN	12,71	12,71
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LEONICE PIROLI DIAS ME	10.193.663/0001-23	1,00	SERV	300,00	300,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	1.357,00	1.357,00
HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	3,00	UN	30,00	90,00
COMPUTADOR - KIT COMPLETO	MSYSTEM INFORMÁTICA LTDA-ME	08.085.827/0001-57	1,00	UN	2.561,20	2.561,20
DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	239,26	119,63
BATERIAL 23 PL 100 HA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	390,00	780,00
REVISÃO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	45,00	45,00
REVISÃO DE ALTERNADOR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	40,00	40,00
REVISÃO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	250,00	250,00
RELÊ AUXILIAR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	8,15	16,30
RELE B135P	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	38,30	38,30
INTERRUPTOR LUZ	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	41,80	41,80
LÂMPADA PHS 12336	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	13,40	26,80
FAROL	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	21,00	42,00
LÂMPADA PHS 12929	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	2,135	4,27
LÂMPADA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	JOG	25,00	50,00
TERMINAL IGL TSM 112	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	4,00	PÇ	7,50	30,00
CHAVE GERAL	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	74,65	74,65
CABO BATERIA CTC BT50	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	MT	27,815	55,63
AUTOMATICO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	98,90	98,90
SUPORTE DE ESC.UNF/105,4	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	28,90	28,90
BUCHA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	3,00	UN	5,00	15,00
IMPULSOR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	68,30	68,30
INDUZIDO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	195,80	195,80
BATERIAL 23 PL 100 HA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	390,00	390,00
JOGO DE ESCOVAS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	3,80	3,80
ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	15,90	15,90
ESTATOR AR 380	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	87,80	87,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROTOR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	88,90	88,90
COXIM MOTOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	60,00	120,00
CAIXA DE SOM C/ USB	MSYSTEM INFORMÁTICA LTDA-ME	08.085.827/0001-57	1,00	UN	25,00	25,00
MOUSE OPTICO PS/2 PRETO	MSYSTEM INFORMÁTICA LTDA-ME	08.085.827/0001-57	1,00	UN	20,00	20,00
TECLADO PS2 PRETO	MSYSTEM INFORMÁTICA LTDA-ME	08.085.827/0001-57	1,00	UN	20,00	20,00
CURSO DE CAPACITAÇÃO.	VANIA ROSA DA SILVA E CIA. LTDA.	08.779.051/0001-75	1,00	SERV	800,00	800,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	1.044,00	2.088,00
PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	587,22	1.174,44
CURSO DE CAPACITAÇÃO.	VANIA ROSA DA SILVA E CIA. LTDA.	08.779.051/0001-75	1,00	SERV	400,00	400,00
TRANSFORMADORES UNITEL	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	245,00	490,00
IMPRESSORA BROTHER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	1.520,00	3.040,00
PINO DE CENTRO C/P	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	6,00	6,00
MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	293,00	293,00
REBITE ALUMINIO MACICO.	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,12	UN	2,90	3,25
LONA FREIO TRUCK S/ AMIANTO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	140,00	140,00
SOLDA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	123,75	123,75
MECÂNICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	198,00	198,00
REVISÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	198,00	198,00
OLEO SELENIA K SM 15W40 PERFORMER 1	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	UN	33,90	135,60
PARAFU. RAD.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	36,85	36,85
OLEO 5W 40	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	LT	33,90	135,60
FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	22,90	22,90
TAMPA INTRODUÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	14,77	14,77
GUARNIZAÇÃO CABEÇOTE	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	114,00	114,00
CORREIA DISTRIBUIÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	107,73	107,73
MATERIAS DE MECÂNICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	UN	14,00	28,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	17,50	17,50
RADIADOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	600,32	600,32
ELEMENTO FILTRANTE	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	62,50	62,50
MATERIAS DE MECÂNICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	7,00	7,00
LÂMPADA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	JOG	49,93	49,93
BRONZINA BUCHA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	JOG	139,00	139,00
BRACADEIRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	PÇ	5,49	10,98
COPO PLASTICO 50 ml	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5.000,00	UNI	0,013	65,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORRETIVO LIQUIDO COM 18 ML	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	6,90	34,50
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CMX100M	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	RL	149,00	149,00
PAPEL CIRÚRGICO 20CMX100M	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	RL	108,70	108,70
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15CMX100M	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	RL	81,50	81,50
EXAME DE TETOSSINGMOIDOSCOPIA	DR. LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	1,00	SERV	150,00	150,00
EXAME DE ECOGRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM	92.870.443/0001-51	1,00	UN	485,00	485,00
LUVA LÁTEX N° 7,5 PAR	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	50,00	UN	0,62	31,00
SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE 200 DOSES AEROSOL	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	150,00	FRC	2,49	373,50
SINVASTATINA 20 mg	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	12.000,00	COMP	0,029	348,00
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	150,00	FRC	19,00	2.850,00
AMBROXOL ADULTO 100 ML.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	100,00	UN	0,69	69,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMP C/ 1 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	30,00	AMP	0,37	11,10
FENOBARBITAL 100 MG.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	3.000,00	COMP	0,037	111,00
CLORPROMAZINA 25 MG.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	3.000,00	COMP	0,058	174,00
DICLOFENACO SÓDICO 50 MG.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	10.000,00	COMP	0,012	120,00
AMINOFILINA 100 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.500,00	COMP	0,026	39,00
AMITRIPTILINA 25 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5.000,00	CAP	0,035	175,00
NIFEDIPINA 10 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	3.000,00	COMP	0,022	66,00
CLORPROMAZINA 100 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	500,00	CAP	0,096	48,00
MALEATO DE ENALAPRIL 5MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,017	34,00
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG/5ML FR C/ 100 ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	100,00	FRC	0,65	65,00
SCALP N° 21	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARE	03.652.030/0001-70	300,00	UN	0,12	36,00
DIMENITRATO 50 MG/ML + CLORIDRATO DE PIRODOXINA 50 MG/ML AMP	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARE	03.652.030/0001-70	50,00	AMP	1,07	53,50
SULFAMETAXASOL 400 MG + TRIMETROPINA 80 MG COMPRIMIDOS	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARE	03.652.030/0001-70	2.000,00	CAP	0,038	76,00
NIFEDIPINA 20 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARE	03.652.030/0001-70	1.500,00	COMP	0,02	30,00
CINARIZINA 75 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARE	03.652.030/0001-70	4.000,00	COMP	0,021	84,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE.	RENAN CONSTANTINO GUIMARÃES	019.058.580-35	370,00	SERV	2,10	777,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS.	00.703.157/0001-83	1,00	SERV	150,00	150,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS.	00.703.157/0001-83	1,00	SERV	150,00	150,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	EMPRESA JORNALISTICA PIONEIRO S/A.	88.655.774/0001-00	1,00	SERV	420,00	420,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	368,00	368,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
					Total Geral ---->	656.799,84